Doctus vir dñs agabius abbas alius & consiliarius postq; co iur
 ubi consula mos e rectus stans fideliter consulendo sup secunda pposita
 qua e de bono publico dixit et consuluit q mag dñs priores habeat
 scribere lras ad p^m dñm, aut p^m dñam q rpiaget bergium
 st' egidij q dignet scriber ad p^m dñm episcopu ravennense
 q ia debeat cedei dñm bñficiu monialib; s^m monie
 magdalena quod partitu similiter uicti et obteti fuit im
 omni uoce et nemini discrepante.

Beneficio di S.
 Egidio che si
 Conceda alle
 Monache di S.
 M^a Mad^a

Jde consulendo sup tertia pposita qua e de solutione facienda q siciliu
 archiepisioy et alior; pposita facta q si hilarii dixit
 et consuluit q debeat uocari ad ius illi q habuerit archiepisioy
 et q debeant exigi numi hostarie et p^m uoy et alijs
 nummij exigendi quod partitu inde uicti et obteti fuit
 omni; assententib;.

Si paghino g^r
 Archibuzi

Jde consulendo sup quarta qua e de solutione facienda t terra habitu
 a jordanis et de capis habitis ad reditu. dixit et consuluit q
 sit in arbitrio mag^r dnoy p^m p^m extrahendi numi undecunq;
 ca faciendi deo solutiones ut ne perueniat talis rumor
 ad aures p^m dñi dñi modo ne imperat letitia. quod partitu
 ut sup dicti et obteti fuit uice uoce et nemini discrepante.

Si paghino L.
 Ferrajol de' S.
 orj

Providus vir pargnagely jorjoni alius & consulenti; in die consilio p^m
 p^m ubi consulat sup bono publico consulendo dixit et consuluit
 q cu p^m dñs couitatu p^m bñ se gesserit in manam terram
 administrando reddendo uniuersum; s^m que lance unicos gando
 et ob alia innumerabilia bñ ficia ab eo colata in manam couitate
 donet ciuitate et fiat noster municip; et a terraneis in iuris
 exercitaba si facia unammi abent; et omni; assententib; et nemini discrepante.

Il Luogotenente L.
 i Sudi buoni porta
 m^a e retta giustizia
 exercitaba si facia
 Concittadina